
KontaKty na nás: 
EFFatHa Frýdek-Místek, 
sociálně terapeutické 
dílny
Malý Koloredov 811, 
738 01 Frýdek-Místek
5. patro

Vedoucí střediska: 

mobil: 703 499 991
e-mail: s.pavelkova@slezskadiakonie.cz

sociální pracovník:
mobil: 734 510 157
e-mail: ap.fm@slezskadiakonie.cz

sociálně tErapEuticKé dílny

Kdo nás podporujE

Web služby EFFATHA 
Frýdek-Místek: 
https://www.slezskadiakonie.cz
/sluzby/efatha-frydek-mistek/

orGaniZacE

slezská diakonie
Na Nivách 7
737 01 Český Těšín
www.slezskadiakonie.cz

KontaKty na nás: 
EFFatHa Frýdek-Místek, 
sociálně terapeutické 
dílny
Malý Koloredov 811, 
738 01 Frýdek-Místek
5. patro

Vedoucí střediska: 

mobil: 703 499 991
e-mail: s.pavelkova@slezskadiakonie.cz

sociální pracovník:
mobil: 734 510 157
e-mail: ap.fm@slezskadiakonie.cz

sociálně tErapEuticKé dílny

Kdo nás podporujE

Web služby EFFATHA 
Frýdek-Místek: 
https://www.slezskadiakonie.cz
/sluzby/efatha-frydek-mistek/

orGaniZacE

slezská diakonie
Na Nivách 7
737 01 Český Těšín
www.slezskadiakonie.cz



jsME
EFFatHa Frýdek-Místek, 
sociálně terapeutické dílny
„Cesta je cíl“

našE poslání
Pomáháme lidem s mentál-
ním postižením připravit se 
na práci a být samostatní. 

jsME tu pro
Dospělé lidi s mentálním 
postižením.

dělá VáM potížE: 
•	Mluvit, psát?
•	Rozumět informacím?
•	Dělat činnost podle 
 postupu?
•	Pečovat o sebe?
•	Pracovat?
Pak jsme tady právě pro Vás.  

poMůžEME VáM být 
saMostatný V: 
•	Mluvení a psaní
•	Pochopení informací
•	Dělání činností podle 
 postupu 
•	Dodržování pracovních  
 povinností
•	Péči o sebe

co jE pro nás důlEžité? 
samostatnost 
• Je normální být odpověd-
ný a prožívat běžné i nároč-
né situace. 

služba šitá na míru 
• Každý člověk je originál, 
má přání i zkušenosti. 

odvaha 
• Nebojte se dělat chyby,  
je to další zkušenost.

KoliK Vás tu MůžE být? 
V dílnách je 12 míst. 

otEVřEno MáME 
V pracovní dny 
od 7:00 do 15:00 hod. 

nabíZíME 
podporu 

V oblastEcH

Hygiena Jídlo a pití

Péče 
o sebe

Trénink 
práce

jsME
EFFatHa Frýdek-Místek, 
sociálně terapeutické dílny
„Cesta je cíl“

našE poslání
Pomáháme lidem s mentál-
ním postižením připravit se 
na práci a být samostatní. 

jsME tu pro
Dospělé lidi s mentálním 
postižením.

dělá VáM potížE: 
•	Mluvit, psát?
•	Rozumět informacím?
•	Dělat činnost podle 
 postupu?
•	Pečovat o sebe?
•	Pracovat?
Pak jsme tady právě pro Vás.  

poMůžEME VáM být 
saMostatný V: 
•	Mluvení a psaní
•	Pochopení informací
•	Dělání činností podle 
 postupu 
•	Dodržování pracovních  
 povinností
•	Péči o sebe

co jE pro nás důlEžité? 
samostatnost 
• Je normální být odpověd-
ný a prožívat běžné i nároč-
né situace. 

služba šitá na míru 
• Každý člověk je originál, 
má přání i zkušenosti. 

odvaha 
• Nebojte se dělat chyby,  
je to další zkušenost.

KoliK Vás tu MůžE být? 
V dílnách je 12 míst. 

otEVřEno MáME 
V pracovní dny 
od 7:00 do 15:00 hod. 

nabíZíME 
podporu 

V oblastEcH

Hygiena Jídlo a pití

Péče 
o sebe

Trénink 
práce


